James Sandylandys, knight, lord of Caldor, and John Halyburtoun, knight, lord of that Ilk, make known that they have granted and con- firmed to Thomas Cranystoun of that Ilk and Marion, his spouse, and 
to the longer liver of them and the heirs of the said Thomas and his assignees, the twenty merklands of Fallyness within the sheriffdom of 
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Roxburgh and the ten merklands lying in the town of Langnudre, viz. 
the husband-land which Walter Renyson holds, the husband-land which 
David son of Michael and John Wilsoun hold, and a half husband-land which Thomas Walkar holds, lying in the barony of Trauernent and 
constabulary of Hadyngtoun, and that for his labour, counsel and aid, together with all other things to be done during his life and for other 
services due to the lord of Setoun : To be held by the said Thomas Cranystoun and spouse and the longer liver of them in blench ferm 
for delivery of a pair of gloves at Whitsunday for each part of said 
lands: which lands the granters are to warrant to Cranystoun and spouse 
until they shall receive heritable sasine and charters of the dominical lands of Denum, with clause of warrandice, in the same form as he 
holds the remainder of the dominical town of Denum, as more fully con- 
tained in the charters made by Thomas Earl of Marr and William Earl of Douglas and Marr to him thereupon; and this being accomplished 
the said lands shall revert to the granters, without obstacle or question. 

(23) 
Notarial Transumpt of Charter by Robert III. to 

Adam Mure of Rowalane and Spouse, of the lands 
of Polnekel and others, 6 December 1392. Transumpt 
dated 20 June 1414. (Original at Kelburn.) 

In dei nomine Amen. Anno a natiuitate domini mille- 
simo quadringentesimo decimo quarto mensis Junii die vice- 
sima indictione septima pontificatus sanctissimi in Christo 
patris ac domini nostri domini Benedicti diuina proui- 
dentia pape decimo tertio anno vicesimo in mei notarii 
publici ac testium subscriptorum presentia personaliter 
constituta nobilis et honorabilis domina domina Margareta 
de Buchanane Glasguensis dioceseos in \rectius mihi] 
notario publico quandam cartam illustrissimi principis et 
domini bone memorie domini Roberti tertii Regis Scotorum 
magno sigillo ipsius quondam domini Regis executis [sic] ex 
[utraque?] parte suo nomine circumscripto et [? sculpture] 
ex vna parte cum ymagine regis in cathedra sedentis vna 
cum armis eiusdem Regis Scottorum et ex alia parte 
cum ymagine hominis armati in equo sedentis tenentis in 
manu gladium euaginatum subscript© [sic] sigillatam cuius 
carte tenor sequitur et est tabs : Robertus dei gratia 
Rex Scottorum omnibus probis hominibus totius terre 
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sue clericis et laicis salutem: Sciatis nos dedisse con- 
cessisse et hac present! carta nostra confirmasse Ade Mure 
de Rowalane [militi] et Jonete de Danielstoun sponse sue 
terras de Polnekel de Grey de Drumbwy de Clunch C[l]ony- 
herb de Darclach necnon de le Bagraw cum pertinentiis in 
baronia de Cunyngham infra vicecomitatum de Are necnon 
terras de Lemflare cum pertinentiis infra vicecomitatum de 
Lanark que fuerunt dictorum Ade et Jonete hereditarie 
et quas ipsi non vi aut metu ducti nec errore lapsi sed 
mera et spontanea voluntate nobis per fustum et baculum 
sursum reddiderunt pureque et simpliciter resignaverunt 
ac totum ius et clameum que in dictis terris cum perti- 
nentiis habuerunt vel habere potuerunt pro se et heredibus 
suis omnino quietum clamauerunt: Tenendas et haben- 
das prenominatas terras cum pertinentiis dictis Ade et 
Jonete et eorum diutius viventi ac heredibus inter ipsos 
legittime procreatis seu procreandis quibus forsan defl- 
cientibus heredibus dicti Ade legittimis quibuscunque de 
nobis et heredibus nostris in feodo et hereditate in vnam 
liberam et integram baroniam quam baroniam de Polnekell 
de cetero volumus nuncupari per omnes rectas metas et 
diuisas suas cum furca et fossa sok sak thol them et 
infangandthefe cum curiis et eorum exitibus et cum [omni- 
modis] aliis libertatibus commoditatibus aysiamentis et 
iustis pertinentiis suis quibuscunque ad dictam baroniam 
spectantibus seu iuste spectare valentibus in futurum 
quoquo modo : Faciendo inde nobis et heredibus nostris 
dicti Adam et Joneta et eorum diutius vivens ac heredes 
sui ut predictum est quolibet anno tres sectas ad tria 
placita nostra capitalia de Irwyne imperpetuum et serui- 
tium debitum et consuetum: In cuius rei testimonium 
present! carte nostre sigillum nostrum precepimus apponi; 
testibus venerabilibus in Christo patribus Waltero et 
Matheo Sanctiandree et Glasguensis ecclesiarum episcopis 
Roberto comite de Fyffe et de Meneteth fratre nostro 
carissimo Archibaldo comite de Douglas domino Galwydie 
consanguineo nostro Jacobo de Douglas domino de 
Dalketh Thoma de Erskyn consanguineis nostris dilectis 
militibus et Alexandro de Cocburne de Langtown custode 
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magni nostri [sigilli]: Apud Dunbretane sexto die Decem- 
bris anno regni nostri tertio : Cuius quidem carte tran- 
sumptum seu copiam propter discrimina viarum et aliis 
periculis contingentibus eadem domina Mergareta de 
Buchanane a me notario publico infrascripto fieri petiit 
et redegi requisivit in publicum instrumentum: Et quia 
prefatam cartam cum sigillo suo annexe in omnibus 
punctisarticulisconditionibus modis etsculpturis non rasam 
non abolitam nee in aliqua parte sui [viciatam] ut aperuit 
vidi et inspexi et coram subscriptis testibus perlegi ipsam 
de verbo ad verbum nichil addendo vel nimiendo quod 
sensum [mu]taret seu intellf ] fideliter copiaui et scripsi 
in presens publicum instrumentum secundum quod in 
eodem superius continetur. Acta sunt hec in civitate 
Glasguensis anno mense die indictione et pontificata supra- 
scriptis; presentibus venerabilibus et discretis viris 
magistris Nicholao de Grynlaw decano et Gilberto de 
Mousfald canonico Glasguensis et Willielmo de Grynlaw 
scutifero testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatus.